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Campeonatos de España 2012
Super-G Damas

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, XAVI (AND)
ARBITRE PLASCHY, DIDIER (SUI)
ARBITRE ADJOINT DANEL, CHARLES (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE SUPERMOLINA STADIUM
DEPART 2075 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 370 m
LONGUEUR 1129 m
HOMOLOGATION 13309/11/11

TRACEUR
OUVREURS

TILLSON, MARK (SPA)

PORTES 29
CHANGEMENTS DIRECTION 27
HEURE DEPART 08:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 47,94 F = 1060

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

30/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  Rfedi SPA6276.921  /  Le 30/03/2012 à 16:15  /  Page 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Temps Ecart Points

1 14 495318 RUIZ CASTILLO Carolina 1981 SPA ANZ 54.83 0,00

2 9 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA CAT 56.36 1.53 29,58

3 11 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT 56.49 1.66 32,09

4 8 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 56.84 2.01 38,86

5 6 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina 1995 SPA ANZ 57.04 2.21 42,72

6 3 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 57.34 2.51 48,52

7 12 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 57.57 2.74 52,97

8 5 496132 RAFEL Ares 1995 SPA CAT 58.84 4.01 77,52

9 7 496077 SAMPER Eli 1994 SPA CAT 59.15 4.32 83,52

10 2 496136 GARI Catalina 1995 SPA CAT 59.50 4.67 90,28

11 36 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA ANZ 1:00.62 5.79 111,94

12 46 496270 LLINAS Ana 1996 SPA CAT 1:00.67 5.84 112,90

13 13 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA CAT 1:01.40 6.57 127,01

14 31 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA CAT 1:01.62 6.79 131,27

15 17 496137 SORIA Laura 1995 SPA CAT 1:02.69 7.86 151,95

16 43 496007 BELIO Monica 1993 SPA ARA 1:02.74 7.91 152,92

17 47 496266 MEGIAS Andrea 1996 SPA MAD 1:02.92 8.09 156,40

18 39 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA CAT 1:02.94 8.11 156,79

19 29 496072 AYARZA Ane 1994 SPA CAT 1:03.39 8.56 165,49

20 45 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA CAT 1:03.64 8.81 170,32

21 40 496259 AZANZA Begona 1996 SPA NAV 1:04.92 10.09 195,06

22 20 496187 DURAN Mireia 1995 SPA CAT 1:04.93 10.10 195,26

23 42 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA CAT 1:05.10 10.27 198,54

24 22 496201 SALAZAR Olatz 1995 SPA VAS 1:05.64 10.81 208,98

25 27 496241 NESWEDA Maria 1996 SPA CAT 1:05.78 10.95 211,69

26 19 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA VAS 1:06.78 11.95 231,02

27 23 496008 COS Teresa 1993 SPA CAT 1:09.28 14.45 279,35

28 24 496165 TELLO Teresa 1995 SPA ARA 1:10.26 15.43 298,30

29 34 496148 REVILLA MARTINEZ Alicia 1995 SPA ARA 1:11.02 16.19 312,99

30 25 496253 DE GRACIA Paula 1996 SPA MAD 1:11.20 16.37 316,47

31 32 496257 BENITO Marina 1996 SPA ARA 1:12.40 17.57 339,67

32 41 496273 ERGUIN Ane 1996 SPA ARA 1:13.30 18.47 357,07

33 26 496125 URRESTILLA Nerea 1994 SPA ARA 1:15.49 20.66 399,41

34 33 496272 ROMERO Marta 1996 SPA VAS 1:17.75 22.92 443,10
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, XAVI (AND)
ARBITRE PLASCHY, DIDIER (SUI)
ARBITRE ADJOINT DANEL, CHARLES (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE SUPERMOLINA STADIUM
DEPART 2075 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 370 m
LONGUEUR 1129 m
HOMOLOGATION 13309/11/11

TRACEUR
OUVREURS

TILLSON, MARK (SPA)

PORTES 29
CHANGEMENTS DIRECTION 27
HEURE DEPART 08:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 47,94 F = 1060
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Campeonatos de España 2012

Super-G Damas

Résultats officiels
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Temps Ecart Points

Absents (5)

21 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA CAT

35 496194 JIMENEZ Clara 1995 SPA CAT

37 496217 LOPEZ LACALLE Estitxu 1995 SPA CAB

38 496274 LOPEZ Tania 1996 SPA CYL

44 496171 GUTIERREZ Elena 1995 SPA CAB

Abandons (7)

1 496189 CARLIN Jimena 1995 SPA CAT

10 495763 JARDI Andrea 1990 SPA CAT

15 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT

16 496141 CAPELLA Laura 1995 SPA CAT

18 496140 FERNANDEZ Irati 1995 SPA CAT

28 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT

30 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA CAT

Disqualifiés (1)

4 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA Porte 19
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Campeonatos de España 2012
Super-G Hombres

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE PLASCHY DIDIER (SUI)
ARBITRE ADJOINT DANEL CHARLES (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE SUPERMOLINA STADIUM
DEPART 2075 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 370 m
LONGUEUR 1129 m
HOMOLOGATION 13309/11/11

TRACEUR
OUVREURS

TILLSON MARK (SPA)

PORTES 29
CHANGEMENTS DIRECTION 27
HEURE DEPART 08:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 37,41 F = 1060
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Temps Ecart Points

1 1 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA VAS 52.98 0,00

2 12 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 53.72 0.74 14,81

3 3 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 53.84 0.86 17,21

4 25 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA CAT 53.89 0.91 18,21

5 6 20398 VERDU SANCHEZ Joan 1995 AND AND 54.44 1.46 29,21

6 4 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA VAS 54.55 1.57 31,41

7 7 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT 54.71 1.73 34,61

8 14 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 54.80 1.82 36,41

9 15 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA CAT 54.82 1.84 36,81

10 20 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA CAT 55.17 2.19 43,82

11 11 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 55.23 2.25 45,02

12 27 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 55.29 2.31 46,22

13 5 110263 SUMPS Stephan 1988 CHI CHI 55.43 2.45 49,02

14 19 20378 ESTEVE Axel 1994 AND AND 55.99 3.01 60,22

15 26 20379 MISSE XANDRI Jan 1994 AND AND 56.20 3.22 64,42

16 16 20392 SOLSONA Robert 1995 AND AND 56.31 3.33 66,63

17 17 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT 56.39 3.41 68,23

18 80 512220 JOHN Luca 1995 SUI 56.71 3.73 74,63

19 34 6190113 ANDRIEU Jean Mathieu 1995 FRA FRA 56.86 3.88 77,63

20 79 20414 ESTEVE Nil 1996 AND AND 57.04 4.06 81,23

21 28 491875 LOPEZ DE ONDATEGUI Ignacio 1994 SPA ARA 57.13 4.15 83,03

22 49 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA CAT 57.18 4.20 84,03

23 82 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA FRA 57.22 4.24 84,83

23 38 20421 SALVADORES Xavier 1996 AND AND 57.22 4.24 84,83

25 40 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA CAT 57.32 4.34 86,83

26 32 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA CAT 57.49 4.51 90,23

27 31 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA CAT 57.63 4.65 93,04

28 57 492012 ROMARATE-ALBERDI Pablo 1995 SPA MAD 57.82 4.84 96,84

29 65 492073 MORENO Bernat 1996 SPA CAT 57.85 4.87 97,44

30 44 491871 VELILLA Juan Jose 1994 SPA MAD 58.03 5.05 101,04

31 36 491955 GUERRA Gabriel 1995 SPA CAT 58.07 5.09 101,84

32 93 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 58.51 5.53 110,64

33 39 492129 GARATE Angel 1996 SPA ARA 58.57 5.59 111,84

34 45 492013 ABAD Lucas 1995 SPA ARA 58.59 5.61 112,24

35 54 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA CAT 58.61 5.63 112,64
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE PLASCHY DIDIER (SUI)
ARBITRE ADJOINT DANEL CHARLES (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE SUPERMOLINA STADIUM
DEPART 2075 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 370 m
LONGUEUR 1129 m
HOMOLOGATION 13309/11/11

TRACEUR
OUVREURS

TILLSON MARK (SPA)

PORTES 29
CHANGEMENTS DIRECTION 27
HEURE DEPART 08:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 37,41 F = 1060
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Temps Ecart Points

36 96 490490 LOPEZ Camilo 1979 SPA GAL 58.62 5.64 112,84

37 46 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA CAT 58.73 5.75 115,04

38 101 492055 RIBA Albert 1996 SPA CAT 59.13 6.15 123,05

39 103 492059 PEDRET Alex 1996 SPA CAT 59.23 6.25 125,05

40 47 690543 PIZZINI Andrea 1991 ITA ITA 59.34 6.36 127,25

41 48 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 59.43 6.45 129,05

42 88 492062 KRATTLI Walter 1996 SPA CAT 59.44 6.46 129,25

43 87 492065 ORTEGA Ricard 1996 SPA CAT 59.55 6.57 131,45

44 41 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 59.59 6.61 132,25

45 98 491897 COLOMER Pere 1994 SPA CAT 59.62 6.64 132,85

46 100 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 SPA CAT 59.70 6.72 134,45

47 74 190710 N GUYEN DONG OAN Samuel 1973 FRA FRA 59.77 6.79 135,85

48 60 492068 SANCHEZ Miguel 1996 SPA ANZ 59.92 6.94 138,85

49 91 491732 ANCIN Xabier 1993 SPA ARA 59.94 6.96 139,25

50 92 6190222 BARES Theo 1996 FRA FRA 59.95 6.97 139,45

51 62 492003 PEREIRO Jon 1995 SPA CAT 1:00.10 7.12 142,45

51 61 491870 BERGAS Jaime 1994 SPA MAD 1:00.10 7.12 142,45

53 102 492110 PRIETO Ignacio 1996 SPA AST 1:00.31 7.33 146,66

54 67 491739 SANCHEZ MIQUELEIZ Juan Carlos 1993 SPA MAD 1:00.46 7.48 149,66

55 70 491889 SOLER Arnau 1994 SPA CAT 1:00.76 7.78 155,66

56 104 492070 CARRERO Fernando 1996 SPA ANZ 1:00.78 7.80 156,06

57 50 491929 ABAD Pelayo 1994 SPA ARA 1:00.90 7.92 158,46

58 56 491377 MARTINEZ DE BUJANDA Javier 1990 SPA NAV 1:01.13 8.15 163,06

59 58 491964 EGEA Enrique 1995 SPA MAD 1:01.21 8.23 164,66

60 94 492075 CHERCOLES Miquel 1996 SPA CAT 1:01.30 8.32 166,46

61 53 491861 MOSTEIRO Santiago 1994 SPA CAT 1:01.43 8.45 169,06

62 68 491895 NESWEDA Ignacio 1994 SPA CAT 1:01.48 8.50 170,06

63 69 491676 COSTA Fernando 1992 SPA MAD 1:02.03 9.05 181,07

64 73 491840 LLANEZA Honorio 1991 SPA CYL 1:02.16 9.18 183,67

65 66 491647 VILLEN Ignacio 1992 SPA MAD 1:02.23 9.25 185,07

66 64 491189 FLORES Valeriano 1988 SPA CYL 1:02.24 9.26 185,27

67 63 491883 MONTANER Miquel 1994 SPA CAT 1:02.88 9.90 198,07

68 99 492056 ABRALDES Inigo 1996 SPA CAT 1:03.01 10.03 200,68

69 59 491715 OLIVA Marc 1992 SPA CAT 1:03.07 10.09 201,88

70 76 491991 ALVAREZ Lucas 1995 SPA AST 1:03.25 10.27 205,48

71 83 492108 PELLICO Mario 1995 SPA AST 1:04.18 11.20 224,08

72 75 491885 VILA Ignasi 1994 SPA CAT 1:04.43 11.45 229,09

73 72 492033 FRANCO SUAREZ Pablo 1995 SPA AST 1:04.55 11.57 231,49

74 97 492087 FERNANDEZ Inigo 1996 SPA ARA 1:07.77 14.79 295,91

75 81 492085 SUBIAS Adrian 1996 SPA ARA 1:09.04 16.06 321,32

76 84 491903 GARCIA FERNANDEZ Javier 1992 SPA AST 1:10.90 17.92 358,54

Absents (8)

23 491834 CRUZ Erik 1994 SPA CAT

35 492069 RODRIGUEZ Ignacio 1996 SPA ANZ

52 491392 RODRIGUEZ Javier 1990 SPA MAD

77 491586 CASAS PERE 1991 SPA CAT

78 492008 BETRIU Pau 1995 SPA CAT

85 491986 FERNANDEZ-TEIJEIRO Jorge 1995 SPA CAB

86 491985 GONZALEZ Emilio 1994 SPA CAB

95 492067 BARRUFET Sergi 1996 SPA CAT
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE PLASCHY DIDIER (SUI)
ARBITRE ADJOINT DANEL CHARLES (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE SUPERMOLINA STADIUM
DEPART 2075 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 370 m
LONGUEUR 1129 m
HOMOLOGATION 13309/11/11

TRACEUR
OUVREURS

TILLSON MARK (SPA)

PORTES 29
CHANGEMENTS DIRECTION 27
HEURE DEPART 08:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 37,41 F = 1060
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Temps Ecart Points

Abandons (17)

2 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT

8 491629 GUERRA Enric 1992 SPA

9 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT

18 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD

21 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT

22 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA CAT

24 491963 CASTELL Joan 1995 SPA CAT

29 491768 VILARINO Inaki 1993 SPA ARA

33 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT

37 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND AND

42 492014 COGOLLOS Fernando 1995 SPA CAT

43 20389 CASAL Guillem 1995 AND AND

51 492058 SANLLEHI Eduard 1996 SPA CAT

55 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA CAT

71 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 SPA CYL

89 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 SPA VAS

90 492053 GASTAMINZA UNANUE Iker 1996 SPA CAT

Disqualifiés (3)

10 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND AND Porte 19

13 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 SPA NAV Porte 19

30 20388 ALAYRACH Josh 1995 AND AND Porte 19
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Campeonatos de España 2012
GS Damas

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE ROVIRA, ALBERT (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 285 m
HOMOLOGATION 8832/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

VIALLE, MARCO (SPA)
- A - BETRIU PAU (SPA)
- B - PASCUAL MARC (SPA)
- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (SPA)
- A - BETRIU PAU (SPA)
- B - PASCUAL MARC (SPA)
- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

PORTES 36 35
CHANGEMENTS DIRECTION 34 34
HEURE DEPART 08:30 12:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 1°    A : 3°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 31,02 F = 870
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 10 495318 RUIZ CASTILLO Carolina 1981 SPA ANZ 50.18 51.04 1:41.22 0,00

2 3 495763 JARDI Andrea 1990 SPA CAT 49.45 52.08 1:41.53 0.31 2,66

3 4 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina 1995 SPA ANZ 50.71 52.94 1:43.65 2.43 20,89

4 8 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT 51.61 53.07 1:44.68 3.46 29,74

5 1 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT 51.52 53.19 1:44.71 3.49 30,00

6 13 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT 51.91 53.05 1:44.96 3.74 32,15

7 12 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 52.01 53.08 1:45.09 3.87 33,26

8 15 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA CAT 51.40 54.12 1:45.52 4.30 36,96

9 17 197635 COLOMBI BARBIER Marie 1995 FRA FRA 54.63 54.58 1:49.21 7.99 68,68

10 7 496076 UCELAY Maria 1994 SPA CAT 54.10 55.71 1:49.81 8.59 73,83

11 2 496189 CARLIN Jimena 1995 SPA CAT 56.85 55.09 1:51.94 10.72 92,14

12 19 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA CAT 55.75 56.34 1:52.09 10.87 93,43

13 27 25175 MORA Anais 1995 AND AND 56.46 55.91 1:52.37 11.15 95,84

14 28 496270 LLINAS Ana 1996 SPA CAT 57.03 56.78 1:53.81 12.59 108,21

15 22 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA CAT 57.55 58.26 1:55.81 14.59 125,40

16 25 496187 DURAN Mireia 1995 SPA CAT 58.39 58.34 1:56.73 15.51 133,31

17 29 496137 SORIA Laura 1995 SPA CAT 57.63 59.34 1:56.97 15.75 135,37

18 26 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA CAT 58.39 58.60 1:56.99 15.77 135,55

19 31 496072 AYARZA Ane 1994 SPA CAT 57.54 59.55 1:57.09 15.87 136,40

20 34 496243 MAS-SARDA Maria 1996 SPA CAT 58.53 59.16 1:57.69 16.47 141,56

21 21 496007 BELIO Monica 1993 SPA ARA 56.77 1:01.53 1:58.30 17.08 146,80

22 24 496201 SALAZAR Olatz 1995 SPA VAS 59.41 59.10 1:58.51 17.29 148,61

23 35 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA VAS 59.01 59.58 1:58.59 17.37 149,30

24 39 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA CAT 59.04 59.78 1:58.82 17.60 151,27

25 23 496266 MEGIAS Andrea 1996 SPA MAD 56.35 1:03.26 1:59.61 18.39 158,06

26 32 496221 CORMENZANA Silvia 1996 SPA CAT 1:00.19 1:00.47 2:00.66 19.44 167,09

27 43 496148 REVILLA MARTINEZ Alicia 1995 SPA ARA 1:00.31 1:02.55 2:02.86 21.64 186,00

28 44 496245 APEZTEGUIA Elena 1996 SPA CAT 1:00.86 1:02.59 2:03.45 22.23 191,07

29 48 496257 BENITO Marina 1996 SPA ARA 1:00.52 1:03.58 2:04.10 22.88 196,66

29 30 496141 CAPELLA Laura 1995 SPA CAT 1:02.68 1:01.42 2:04.10 22.88 196,66

31 62 496258 HERRERO Maria Jesus 1996 SPA AST 1:01.39 1:03.00 2:04.39 23.17 199,15

32 42 496078 AZNAR Alba 1994 SPA CAT 1:03.07 1:01.38 2:04.45 23.23 199,67

33 45 496125 URRESTILLA Nerea 1994 SPA ARA 1:02.73 1:02.59 2:05.32 24.10 207,14

34 51 496183 SANCHEZ Alma 1995 SPA CAT 1:01.89 1:03.73 2:05.62 24.40 209,72

35 49 496273 ERGUIN Ane 1996 SPA ARA 1:02.10 1:03.59 2:05.69 24.47 210,32

36 47 496241 NESWEDA Maria 1996 SPA CAT 1:01.99 1:03.80 2:05.79 24.57 211,18

37 50 496178 VALENCIA Carla 1995 SPA CAT 1:03.70 1:04.74 2:08.44 27.22 233,96
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE ROVIRA, ALBERT (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 285 m
HOMOLOGATION 8832/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

VIALLE, MARCO (SPA)
- A - BETRIU PAU (SPA)
- B - PASCUAL MARC (SPA)
- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (SPA)
- A - BETRIU PAU (SPA)
- B - PASCUAL MARC (SPA)
- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

PORTES 36 35
CHANGEMENTS DIRECTION 34 34
HEURE DEPART 08:30 12:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 1°    A : 3°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 31,02 F = 870
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Campeonatos de España 2012

GS Damas

Résultats officiels
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

38 56 496165 TELLO Teresa 1995 SPA ARA 1:05.30 1:04.78 2:10.08 28.86 248,06

39 57 496251 CASTELLVI Julia 1995 SPA CAT 1:06.71 1:04.29 2:11.00 29.78 255,96

40 53 496194 JIMENEZ Clara 1995 SPA CAT 1:08.75 1:02.67 2:11.42 30.20 259,57

41 64 25176 SANSA Maria 1995 AND AND 1:07.80 1:05.08 2:12.88 31.66 272,12

42 61 496158 GONZALEZ Aida 1995 SPA CYL 1:05.94 1:07.34 2:13.28 32.06 275,56

43 52 496149 OLIVA Laia 1995 SPA CAT 1:07.33 1:09.00 2:16.33 35.11 301,78

44 59 496253 DE GRACIA Paula 1996 SPA MAD 1:08.85 1:08.39 2:17.24 36.02 309,60

45 60 496272 ROMERO Marta 1996 SPA VAS 1:12.10 1:08.43 2:20.53 39.31 337,87

46 65 496274 LOPEZ Tania 1996 SPA CYL 1:13.76 1:09.04 2:22.80 41.58 357,39

47 58 496171 GUTIERREZ Elena 1995 SPA CAB 1:12.67 1:11.66 2:24.33 43.11 370,54

Absents - Manga 1 (2)

33 495843 GORINA Natalia 1991 SPA CAT

46 496193 BLANCHER Laia 1995 SPA CAT

Abandons - Manga 1 (13)

5 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT

6 496023 OLIVA Laura 1993 SPA CAT

9 496077 SAMPER Eli 1994 SPA CAT

11 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA

16 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA CAT

20 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA CAT

36 496008 COS Teresa 1993 SPA CAT

37 496140 FERNANDEZ Irati 1995 SPA CAT

40 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA CAT

54 496259 AZANZA Begona 1996 SPA NAV

55 496217 LOPEZ LACALLE Estitxu 1995 SPA CAB

63 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT

66 496252 DALMAU Maria 1996 SPA CAT

Disqualifiés - Manga 1 (1)

38 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA ANZ Porte 36

Abandons - Manga 2 (3)

14 496132 RAFEL Ares 1995 SPA CAT 53.48

18 496136 GARI Catalina 1995 SPA CAT 54.26

41 25189 PLANAS Carla 1996 AND AND 59.95
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Campeonatos de España 2012
GS Hombres

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE ROVIRA, ALBERT (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 285 m
HOMOLOGATION 8832/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

VIALLE, MARCO (SPA)
- A - BETRIU PAU (SPA)
- B - PASCUAL MARC (SPA)
- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (SPA)
- A - BETRIU PAU (SPA)
- B - PASCUAL MARC (SPA)
- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

PORTES 36 35
CHANGEMENTS DIRECTION 34 34
HEURE DEPART 08:30 12:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 1°    A : 3°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 26,27 F = 870
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31/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  Rfedi SPA1369.921  /  Le 31/03/2012 à 18:46  /  Page 1/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 14 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 48.22 51.70 1:39.92 0,00

2 13 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA VAS 48.92 51.83 1:40.75 0.83 7,23

3 15 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 49.05 51.75 1:40.80 0.88 7,66

4 16 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD 49.86 52.39 1:42.25 2.33 20,29

5 18 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 50.11 53.24 1:43.35 3.43 29,86

6 10 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 50.30 53.06 1:43.36 3.44 29,95

7 28 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 51.05 52.47 1:43.52 3.60 31,35

8 21 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT 50.75 53.00 1:43.75 3.83 33,35

9 22 20388 ALAYRACH Josh 1995 AND AND 51.66 52.14 1:43.80 3.88 33,78

10 30 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 51.16 52.76 1:43.92 4.00 34,83

11 24 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA CAT 51.74 52.49 1:44.23 4.31 37,53

12 25 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 52.31 52.14 1:44.45 4.53 39,44

13 32 20392 SOLSONA Robert 1995 AND AND 51.22 53.30 1:44.52 4.60 40,05

14 40 492129 GARATE Angel 1996 SPA ARA 51.15 53.65 1:44.80 4.88 42,49

15 43 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA CAT 51.27 53.68 1:44.95 5.03 43,80

16 26 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 SPA NAV 51.67 53.42 1:45.09 5.17 45,02

17 27 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA CAT 51.58 53.68 1:45.26 5.34 46,50

18 33 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA CAT 51.67 53.76 1:45.43 5.51 47,98

19 44 512220 JOHN Luca 1995 SUI 51.95 53.57 1:45.52 5.60 48,76

20 31 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA CAT 52.53 53.17 1:45.70 5.78 50,33

21 53 492053 GASTAMINZA UNANUE Iker 1996 SPA CAT 52.18 53.94 1:46.12 6.20 53,98

22 48 20421 SALVADORES Xavier 1996 AND AND 52.84 54.05 1:46.89 6.97 60,69

23 41 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 53.07 54.86 1:47.93 8.01 69,74

24 130 490490 LOPEZ Camilo 1979 SPA GAL 53.45 54.81 1:48.26 8.34 72,62

25 19 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT 52.48 56.06 1:48.54 8.62 75,05

26 47 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA CAT 53.48 56.16 1:49.64 9.72 84,63

27 54 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 SPA VAS 53.73 55.93 1:49.66 9.74 84,81

28 68 492054 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 SPA CAT 54.05 55.73 1:49.78 9.86 85,85

29 82 20141 DEL MORAL Ivan 1982 AND AND 53.68 56.32 1:50.00 10.08 87,77

30 64 492065 ORTEGA Ricard 1996 SPA CAT 54.31 55.80 1:50.11 10.19 88,72

31 51 492014 COGOLLOS Fernando 1995 SPA CAT 54.11 56.09 1:50.20 10.28 89,51

32 71 194782 RIPOLL Julian 1993 FRA FRA 53.60 56.78 1:50.38 10.46 91,07

33 79 492062 KRATTLI Walter 1996 SPA CAT 53.87 56.78 1:50.65 10.73 93,43

34 65 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 SPA CAT 55.04 56.87 1:51.91 11.99 104,40

35 80 492012 ROMARATE-ALBERDI Pablo 1995 SPA MAD 55.79 56.47 1:52.26 12.34 107,44

36 66 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 54.80 57.49 1:52.29 12.37 107,71

37 59 491955 GUERRA Gabriel 1995 SPA CAT 53.89 58.45 1:52.34 12.42 108,14
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1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
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- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

BOSELLI, ROBERTO (SPA)
- A - BETRIU PAU (SPA)
- B - PASCUAL MARC (SPA)
- C - RAVENTOS MARC (SPA)
- D - MOLAS ELOI (SPA)

PORTES 36 35
CHANGEMENTS DIRECTION 34 34
HEURE DEPART 08:30 12:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 1°    A : 3°
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

38 60 491929 ABAD Pelayo 1994 SPA ARA 55.05 57.82 1:52.87 12.95 112,76

39 72 491732 ANCIN Xabier 1993 SPA ARA 56.22 56.72 1:52.94 13.02 113,36

40 77 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT 54.97 58.19 1:53.16 13.24 115,28

41 74 6190103 PASSERON Clementin 1995 FRA FRA 54.63 58.64 1:53.27 13.35 116,24

42 81 491791 MIRANDA Roc 1993 SPA CAT 55.01 58.33 1:53.34 13.42 116,85

43 91 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 SPA CYL 56.98 58.94 1:55.92 16.00 139,31

44 84 492068 SANCHEZ Miguel 1996 SPA ANZ 56.26 59.71 1:55.97 16.05 139,75

45 95 491895 NESWEDA Ignacio 1994 SPA CAT 57.19 58.82 1:56.01 16.09 140,10

46 102 491739 SANCHEZ MIQUELEIZ Juan Carlos 1993 SPA MAD 56.96 59.11 1:56.07 16.15 140,62

47 97 492075 CHERCOLES Miquel 1996 SPA CAT 57.03 59.16 1:56.19 16.27 141,66

48 96 491997 CASTELLS Marc 1995 SPA CAT 57.45 59.61 1:57.06 17.14 149,24

49 88 491870 BERGAS Jaime 1994 SPA MAD 56.79 1:00.87 1:57.66 17.74 154,46

50 110 491991 ALVAREZ Lucas 1995 SPA AST 57.47 1:00.58 1:58.05 18.13 157,86

51 106 491676 COSTA Fernando 1992 SPA MAD 58.17 1:00.68 1:58.85 18.93 164,82

52 87 491189 FLORES Valeriano 1988 SPA CYL 57.21 1:02.05 1:59.26 19.34 168,39

53 104 491889 SOLER Arnau 1994 SPA CAT 58.34 1:01.39 1:59.73 19.81 172,48

53 98 491883 MONTANER Miquel 1994 SPA CAT 57.94 1:01.79 1:59.73 19.81 172,48

55 111 491882 TARRATS Jordi 1994 SPA CAT 58.14 1:01.69 1:59.83 19.91 173,36

56 117 492030 CALDERON Robert 1995 SPA CAT 58.83 1:01.03 1:59.86 19.94 173,62

57 93 491785 BILBAO Joan 1993 SPA CAT 58.50 1:01.69 2:00.19 20.27 176,49

58 124 492122 BATLLE Lluis 1996 SPA 59.41 1:01.06 2:00.47 20.55 178,93

59 94 491715 OLIVA Marc 1992 SPA CAT 57.92 1:02.69 2:00.61 20.69 180,15

60 89 492101 RUIZ Javier 1996 SPA MAD 59.73 1:01.53 2:01.26 21.34 185,81

61 100 492056 ABRALDES Inigo 1996 SPA CAT 58.82 1:02.80 2:01.62 21.70 188,94

62 107 492018 MONTESINOS David 1995 SPA CAT 59.67 1:02.11 2:01.78 21.86 190,33

63 123 492060 GARCIA Pau 1996 SPA 59.18 1:02.70 2:01.88 21.96 191,20

64 118 491996 CASTELLA Sergi 1995 SPA CAT 1:00.25 1:01.99 2:02.24 22.32 194,34

65 109 492123 BISBE Roger 1996 SPA CAT 1:00.28 1:02.23 2:02.51 22.59 196,69

66 116 491953 RIERA Joan Marc 1995 SPA CAT 1:00.45 1:02.20 2:02.65 22.73 197,91

67 127 20377 COMAS CASAS Joan Josep 1994 AND AND 59.94 1:02.78 2:02.72 22.80 198,52

68 122 491840 LLANEZA Honorio 1991 SPA CYL 1:01.17 1:02.29 2:03.46 23.54 204,96

69 120 492087 FERNANDEZ Inigo 1996 SPA ARA 1:01.21 1:04.72 2:05.93 26.01 226,47

70 121 490025 FERNANDEZ COPPEL Antonio 1969 SPA MAD 1:02.53 1:04.90 2:07.43 27.51 239,53

71 126 20418 COMAS Elies 1996 AND AND 1:02.46 1:06.14 2:08.60 28.68 249,72

72 129 492052 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 SPA 1:03.54 1:06.28 2:09.82 29.90 260,34

73 125 492085 SUBIAS Adrian 1996 SPA 1:03.34 1:07.41 2:10.75 30.83 268,44

74 128 491985 GONZALEZ Emilio 1994 SPA CAB 1:04.90 1:08.97 2:13.87 33.95 295,60

75 133 20425 SANTIN ESCALER  Guillem 1996 AND AND 1:07.54 1:10.94 2:18.48 38.56 335,74

Absents - Manga 1 (8)

39 492069 RODRIGUEZ Ignacio 1996 SPA ANZ

55 491696 ORIOL Josep 1992 SPA CAT

56 6190362 IMMLER Tom Niels 1995 FRA FRA

57 491640 PLANA Carlos 1992 SPA CAT

58 491377 MARTINEZ DE BUJANDA Javier 1990 SPA NAV

73 194878 RIGUCCINI Guillaume 1994 FRA FRA

85 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD

92 491392 RODRIGUEZ Javier 1990 SPA MAD

Abandons - Manga 1 (27)

1 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT

2 491481 MARTI Artur 1991 SPA CAT

3 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA CAT

4 20398 VERDU SANCHEZ Joan 1995 AND AND

5 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND

7 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA VAS
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

9 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA CAT

20 20379 MISSE XANDRI Jan 1994 AND AND

23 20378 ESTEVE Axel 1994 AND AND

35 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT

36 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA CAT

38 690543 PIZZINI Andrea 1991 ITA ITA

45 20414 ESTEVE Nil 1996 AND AND

46 20389 CASAL Guillem 1995 AND AND

50 491768 VILARINO Inaki 1993 SPA ARA

61 492055 RIBA Albert 1996 SPA CAT

67 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 SPA CAT

69 492003 PEREIRO Jon 1995 SPA CAT

75 491871 VELILLA Juan Jose 1994 SPA MAD

103 491860 MIRAS Marti 1994 SPA CAT

105 492089 TORROELLA Marc 1996 SPA CAT

108 491986 FERNANDEZ-TEIJEIRO Jorge 1995 SPA CAB

112 492009 MOLAS Pau 1995 SPA CAT

113 491885 VILA Ignasi 1994 SPA CAT

115 492033 FRANCO SUAREZ Pablo 1995 SPA AST

119 491647 VILLEN Ignacio 1992 SPA MAD

132 492070 CARRERO Fernando 1996 SPA

Disqualifiés - Manga 1 (3)

8 20328 RUIZ ANTUNA Nil 1991 AND AND Porte 27

29 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND AND Porte 30

101 492019 MARIN Oriol 1995 SPA CAT Porte 36

Absents - Manga 2 (3)

11 110263 SUMPS Stephan 1988 CHI CHI 1:05.72

62 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 55.68

70 491964 EGEA Enrique 1995 SPA MAD 56.29

Abandons - Manga 2 (15)

6 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT 47.84

12 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 50.35

17 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA CAT 49.55

42 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND AND 53.15

49 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA CAT 53.14

52 492073 MORENO Bernat 1996 SPA CAT 53.11

63 492013 ABAD Lucas 1995 SPA ARA 54.28

76 491653 LOPEZ NEGRO Pablo 1992 SPA MAD 53.52

78 492059 PEDRET Alex 1996 SPA CAT 55.45

83 491959 AMETLLER Oriol 1995 SPA CAT 56.16

86 491861 MOSTEIRO Santiago 1994 SPA CAT 56.48

90 492080 ORIOL Pol 1996 SPA CAT 55.43

99 491897 COLOMER Pere 1994 SPA CAT 56.49

114 492051 SABUGAL Joel 1996 SPA CAT 59.52

131 492110 PRIETO Ignacio 1996 SPA 56.56

Disqualifiés - Manga 2 (2)

34 491963 CASTELL Joan 1995 SPA CAT 52.26 Porte 30

37 491875 LOPEZ DE ONDATEGUI Ignacio 1994 SPA ARA 51.44 Porte 25
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SL Damas
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE LAMOGA GERARD (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 1960 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 190 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ROVIRA, ALBERT (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

SALVADORES MANOLO (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

PORTES 56 55
CHANGEMENTS DIRECTION 55 53
HEURE DEPART 08:30 12:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE - PRINTEMPS TEMPERATURE D : 2°    A : 4°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 45,07 F = 610
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 4 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 53.40 50.72 1:44.12 0,00

2 13 496077 SAMPER Eli 1994 SPA CAT 1:00.21 56.83 1:57.04 12.92 75,69

3 29 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA CAT 1:00.56 56.88 1:57.44 13.32 78,04

4 17 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA CAT 1:02.51 57.43 1:59.94 15.82 92,68

5 27 496141 CAPELLA Laura 1995 SPA CAT 1:03.26 57.45 2:00.71 16.59 97,19

6 24 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA VAS 1:04.98 56.94 2:01.92 17.80 104,28

7 28 496187 DURAN Mireia 1995 SPA CAT 1:04.88 57.45 2:02.33 18.21 106,69

8 30 496137 SORIA Laura 1995 SPA CAT 1:03.65 59.01 2:02.66 18.54 108,62

9 19 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA CAT 1:04.41 59.21 2:03.62 19.50 114,24

10 35 496243 MAS-SARDA Maria 1996 SPA CAT 1:05.87 58.53 2:04.40 20.28 118,81

11 26 496201 SALAZAR Olatz 1995 SPA VAS 1:06.35 59.57 2:05.92 21.80 127,72

12 36 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT 1:07.23 59.42 2:06.65 22.53 131,99

13 66 25189 PLANAS Carla 1996 AND AND 1:06.68 1:00.61 2:07.29 23.17 135,74

14 40 496078 AZNAR Alba 1994 SPA CAT 1:07.31 1:00.84 2:08.15 24.03 140,78

15 44 496221 CORMENZANA Silvia 1996 SPA CAT 1:10.21 1:00.84 2:11.05 26.93 157,77

16 57 496273 ERGUIN Ane 1996 SPA ARA 1:10.39 1:04.27 2:14.66 30.54 178,92

17 32 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA CAT 1:10.79 1:05.79 2:16.58 32.46 190,17

18 58 496259 AZANZA Begona 1996 SPA NAV 1:12.42 1:04.60 2:17.02 32.90 192,75

19 43 496251 CASTELLVI Julia 1995 SPA CAT 1:11.40 1:05.81 2:17.21 33.09 193,86

20 41 496178 VALENCIA Carla 1995 SPA CAT 1:13.22 1:06.14 2:19.36 35.24 206,46

21 39 496008 COS Teresa 1993 SPA CAT 1:19.05 1:02.72 2:21.77 37.65 220,58

22 55 496253 DE GRACIA Paula 1996 SPA MAD 1:15.39 1:06.79 2:22.18 38.06 222,98

23 49 496148 REVILLA MARTINEZ Alicia 1995 SPA ARA 1:14.98 1:07.32 2:22.30 38.18 223,68

24 51 496244 DE SARRAGA Carla 1996 SPA CAT 1:14.52 1:09.15 2:23.67 39.55 231,71

25 54 496158 GONZALEZ Aida 1995 SPA CYL 1:20.39 1:16.08 2:36.47 52.35 306,70

26 62 496274 LOPEZ Tania 1996 SPA CYL 1:23.74 1:17.36 2:41.10 56.98 333,82

Absents - Manga 1 (1)

59 496217 LOPEZ LACALLE Estitxu 1995 SPA CAB

Abandons - Manga 1 (27)

1 495763 JARDI Andrea 1990 SPA CAT

3 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA CAT

5 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina 1995 SPA ANZ

6 495318 RUIZ CASTILLO Carolina 1981 SPA ANZ

8 496136 GARI Catalina 1995 SPA CAT
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

12 197635 COLOMBI BARBIER Marie 1995 FRA FRA

14 496176 BOIX Mariona 1995 SPA CAT

15 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA

16 25175 MORA Anais 1995 AND AND

18 496132 RAFEL Ares 1995 SPA CAT

20 496189 CARLIN Jimena 1995 SPA CAT

22 496266 MEGIAS Andrea 1996 SPA MAD

23 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA CAT

25 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA CAT

33 496193 BLANCHER Laia 1995 SPA CAT

34 496070 OLIVA Marta 1994 SPA CAT

37 496140 FERNANDEZ Irati 1995 SPA CAT

38 496241 NESWEDA Maria 1996 SPA CAT

42 496270 LLINAS Ana 1996 SPA CAT

47 496183 SANCHEZ Alma 1995 SPA CAT

50 496165 TELLO Teresa 1995 SPA ARA

52 496252 DALMAU Maria 1996 SPA CAT

60 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA ANZ

61 496171 GUTIERREZ Elena 1995 SPA CAB

63 496245 APEZTEGUIA Elena 1996 SPA CAT

64 25176 SANSA Maria 1995 AND AND

65 496272 ROMERO Marta 1996 SPA VAS

Disqualifiés - Manga 1 (2)

10 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA CAT Porte 56

53 496125 URRESTILLA Nerea 1994 SPA ARA Porte 56

Abandons - Manga 2 (8)

7 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA CAT 54.90

9 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 59.28

11 496076 UCELAY Maria 1994 SPA CAT 59.29

21 496007 BELIO Monica 1993 SPA ARA 1:02.91

31 496072 AYARZA Ane 1994 SPA CAT 1:30.99

45 496257 BENITO Marina 1996 SPA ARA 1:09.55

46 496194 JIMENEZ Clara 1995 SPA CAT 1:10.14

56 496258 HERRERO Maria Jesus 1996 SPA AST 1:15.13

Disqualifiés - Manga 2 (2)

2 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA CAT 58.54 Porte 56

48 496149 OLIVA Laia 1995 SPA CAT 1:15.61 Porte 16
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Campeonatos de España 2012
SL Hombres

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE LAMOGA GERARD (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 1960 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 190 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

BRETOS, TXETXU (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

FREITAS JOSE (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

PORTES 58 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56 56
HEURE DEPART 08:30 11:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE - PRINTEMPS TEMPERATURE D : 2°    A : 4°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 26,77 F = 610

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

01/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  Rfedi SPA1368.921  /  Le 01/04/2012 à 13:26  /  Page 1/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

1 14 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT 48.98 54.13 1:43.11 0,00

2 3 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 50.92 54.83 1:45.75 2.64 15,62

3 8 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 51.89 55.13 1:47.02 3.91 23,13

4 2 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 51.85 55.25 1:47.10 3.99 23,60

5 11 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD 51.53 56.08 1:47.61 4.50 26,62

6 6 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT 52.30 56.28 1:48.58 5.47 32,36

7 15 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 52.81 56.40 1:49.21 6.10 36,09

8 10 491481 MARTI Artur 1991 SPA CAT 53.85 57.06 1:50.91 7.80 46,14

9 63 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 SPA NAV 55.19 56.73 1:51.92 8.81 52,12

10 19 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA CAT 54.86 57.38 1:52.24 9.13 54,01

11 30 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA VAS 56.18 56.47 1:52.65 9.54 56,44

12 36 512220 JOHN Luca 1995 SUI SUI 56.33 56.58 1:52.91 9.80 57,98

13 26 20392 SOLSONA Robert 1995 AND AND 1:00.17 54.76 1:54.93 11.82 69,93

14 56 491653 LOPEZ NEGRO Pablo 1992 SPA MAD 55.92 59.43 1:55.35 12.24 72,41

15 41 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA CAT 56.88 58.70 1:55.58 12.47 73,77

16 130 490490 LOPEZ Camilo 1979 SPA GAL 58.87 56.86 1:55.73 12.62 74,66

17 54 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 57.31 59.13 1:56.44 13.33 78,86

18 58 6190103 PASSERON Clementin 1995 FRA FRA 59.85 57.26 1:57.11 14.00 82,82

19 64 492059 PEDRET Alex 1996 SPA CAT 57.55 1:01.40 1:58.95 15.84 93,71

20 75 492054 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 SPA CAT 1:00.10 1:00.14 2:00.24 17.13 101,34

21 45 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA CAT 1:04.43 59.79 2:04.22 21.11 124,89

22 97 491676 COSTA Fernando 1992 SPA MAD 1:02.39 1:04.94 2:07.33 24.22 143,29

23 86 491883 MONTANER Miquel 1994 SPA CAT 1:03.64 1:04.69 2:08.33 25.22 149,20

24 87 492101 RUIZ Javier 1996 SPA MAD 1:03.84 1:06.06 2:09.90 26.79 158,49

25 81 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 SPA CYL 1:03.87 1:06.36 2:10.23 27.12 160,44

26 52 110263 SUMPS Stephan 1988 CHI CHI 1:01.47 1:08.89 2:10.36 27.25 161,21

27 46 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 1:09.85 1:01.95 2:11.80 28.69 169,73

28 89 491882 TARRATS Jordi 1994 SPA CAT 1:06.52 1:06.95 2:13.47 30.36 179,61

29 103 491991 ALVAREZ Lucas 1995 SPA AST 1:08.63 1:07.78 2:16.41 33.30 197,00

30 115 492051 SABUGAL Joel 1996 SPA CAT 1:07.40 1:09.32 2:16.72 33.61 198,84

31 104 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD 1:04.57 1:13.47 2:18.04 34.93 206,65

32 113 490025 FERNANDEZ COPPEL Antonio 1969 SPA MAD 1:09.16 1:10.20 2:19.36 36.25 214,46

33 120 492127 ALIS Jordi 1996 SPA CAT 1:11.41 1:10.26 2:21.67 38.56 228,12

34 123 492060 GARCIA Pau 1996 SPA 1:12.24 1:11.60 2:23.84 40.73 240,96

35 111 492027 MURIAS Adria 1995 SPA CAT 1:08.16 1:17.05 2:25.21 42.10 249,06

36 102 492029 OLIVA Miquel 1994 SPA CAT 1:17.58 1:10.98 2:28.56 45.45 268,88

37 132 492087 FERNANDEZ Inigo 1996 SPA 1:14.10 1:15.29 2:29.39 46.28 273,79

38 133 492085 SUBIAS Adrian 1996 SPA 1:13.81 1:15.60 2:29.41 46.30 273,91
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE LAMOGA GERARD (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 1960 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 190 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

BRETOS, TXETXU (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

FREITAS JOSE (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

PORTES 58 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56 56
HEURE DEPART 08:30 11:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE - PRINTEMPS TEMPERATURE D : 2°    A : 4°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 26,77 F = 610
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Campeonatos de España 2012

SL Hombres

Résultats officiels

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

01/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  Rfedi SPA1368.921  /  Le 01/04/2012 à 13:26  /  Page 2/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

39 119 492008 BETRIU Pau 1995 SPA CAT 1:13.14 1:16.34 2:29.48 46.37 274,33

40 127 491986 FERNANDEZ-TEIJEIRO Jorge 1995 SPA CAB 1:13.07 1:17.12 2:30.19 47.08 278,53

41 125 491985 GONZALEZ Emilio 1994 SPA CAB 1:16.12 1:20.97 2:37.09 53.98 319,35

Absents - Manga 1 (7)

16 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND

62 491377 MARTINEZ DE BUJANDA Javier 1990 SPA NAV

71 491850 CASANY Miquel 1994 SPA CAT

76 491964 EGEA Enrique 1995 SPA MAD

98 491997 CASTELLS Marc 1995 SPA CAT

106 492056 ABRALDES Inigo 1996 SPA CAT

128 20425 SANTIN ESCALER  Guillem 1996 AND AND

Abandons - Manga 1 (68)

1 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT

9 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA VAS

12 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA CAT

13 20398 VERDU SANCHEZ Joan 1995 AND AND

17 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA

18 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT

20 20378 ESTEVE Axel 1994 AND AND

21 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA CAT

22 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND AND

24 20388 ALAYRACH Josh 1995 AND AND

25 690543 PIZZINI Andrea 1991 ITA ITA

28 491768 VILARINO Inaki 1993 SPA ARA

29 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA CAT

33 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA CAT

34 491875 LOPEZ DE ONDATEGUI Ignacio 1994 SPA ARA

35 491963 CASTELL Joan 1995 SPA CAT

39 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT

42 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA CAT

43 20414 ESTEVE Nil 1996 AND AND

47 492055 RIBA Albert 1996 SPA CAT

48 20421 SALVADORES Xavier 1996 AND AND

49 491732 ANCIN Xabier 1993 SPA ARA

50 492129 GARATE Angel 1996 SPA ARA

51 492012 ROMARATE-ALBERDI Pablo 1995 SPA MAD

53 492062 KRATTLI Walter 1996 SPA CAT

55 492053 GASTAMINZA UNANUE Iker 1996 SPA CAT

57 492014 COGOLLOS Fernando 1995 SPA CAT

59 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 SPA CAT

60 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 SPA CAT

61 491929 ABAD Pelayo 1994 SPA ARA

66 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT

67 492075 CHERCOLES Miquel 1996 SPA CAT

68 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 SPA VAS

70 492065 ORTEGA Ricard 1996 SPA CAT

72 491955 GUERRA Gabriel 1995 SPA CAT

73 492003 PEREIRO Jon 1995 SPA CAT

74 491715 OLIVA Marc 1992 SPA CAT

77 491870 BERGAS Jaime 1994 SPA MAD

78 491959 AMETLLER Oriol 1995 SPA CAT

79 491861 MOSTEIRO Santiago 1994 SPA CAT

80 491885 VILA Ignasi 1994 SPA CAT

82 20141 DEL MORAL Ivan 1982 AND AND
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
ARBITRE LAMOGA GERARD (SPA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC ESTADI
DEPART 1960 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 190 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

BRETOS, TXETXU (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

FREITAS JOSE (SPA)
- A - VILANOVA, EDUARD (SPA)
- B - ORTEGA, ALBERT (SPA)
- C - UREÑA, JOAN (SPA)

PORTES 58 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56 56
HEURE DEPART 08:30 11:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE - PRINTEMPS TEMPERATURE D : 2°    A : 4°

LISTE n°1012     PENALITE APPLIQUEE : 26,77 F = 610

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campeonatos de España 2012

SL Hombres

Résultats officiels

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

01/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  Rfedi SPA1368.921  /  Le 01/04/2012 à 13:26  /  Page 3/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Manga 1 Manga 2 Temps Ecart Points

83 491871 VELILLA Juan Jose 1994 SPA MAD

84 491860 MIRAS Marti 1994 SPA CAT

85 491785 BILBAO Joan 1993 SPA CAT

88 491791 MIRANDA Roc 1993 SPA CAT

90 491189 FLORES Valeriano 1988 SPA CYL

91 492009 MOLAS Pau 1995 SPA CAT

92 491895 NESWEDA Ignacio 1994 SPA CAT

93 491739 SANCHEZ MIQUELEIZ Juan Carlos 1993 SPA MAD

94 491647 VILLEN Ignacio 1992 SPA MAD

95 492068 SANCHEZ Miguel 1996 SPA ANZ

96 491889 SOLER Arnau 1994 SPA CAT

99 492019 MARIN Oriol 1995 SPA CAT

100 194782 RIPOLL Julian 1993 FRA FRA

101 491996 CASTELLA Sergi 1995 SPA CAT

105 492123 BISBE Roger 1996 SPA CAT

108 492080 ORIOL Pol 1996 SPA CAT

109 492030 CALDERON Robert 1995 SPA CAT

112 491953 RIERA Joan Marc 1995 SPA CAT

116 492018 MONTESINOS David 1995 SPA CAT

118 20377 COMAS CASAS Joan Josep 1994 AND AND

121 491840 LLANEZA Honorio 1991 SPA

122 492052 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 SPA

124 492122 BATLLE Lluis 1996 SPA

126 20418 COMAS Elies 1996 AND AND

129 492110 PRIETO Ignacio 1996 SPA

131 492070 CARRERO Fernando 1996 SPA

Disqualifiés - Manga 1 (7)

4 20328 RUIZ ANTUNA Nil 1991 AND AND Porte 55

23 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA CAT Porte 55

32 20379 MISSE XANDRI Jan 1994 AND AND Porte 10

44 492013 ABAD Lucas 1995 SPA ARA Porte 58

69 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND AND Porte 56

114 492089 TORROELLA Marc 1996 SPA CAT Porte 57

117 492033 FRANCO SUAREZ Pablo 1995 SPA AST Porte 50

Abandons - Manga 2 (10)

5 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA CAT 55.40

7 491630 BATLLE Alex 1992 SPA CAT 54.84

27 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 52.46

31 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 55.19

37 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA CAT 57.29

38 20389 CASAL Guillem 1995 AND AND 59.05

40 492073 MORENO Bernat 1996 SPA CAT 56.84

65 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT 1:00.53

107 491897 COLOMER Pere 1994 SPA CAT 1:01.45

110 190660 WAGNER Jean-Francois 1961 FRA FRA 58.17
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Campeonatos de España 2012
Classement combiné

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

01/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  Rfedi SPA6274.921  /  Le 01/04/2012 à 13:26  /  Page 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Super G Eslalom Total Ecart

1 4 496055 PAU Nuria 1994 SPA CAT 38,86 (4) 0,00 (1) 38,86

2 13 496077 SAMPER Eli 1994 SPA CAT 83,52 (9) 75,69 (2) 159,21 120,35

3 29 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA CAT 156,79 (18) 78,04 (3) 234,83 195,97

4 30 496137 SORIA Laura 1995 SPA CAT 151,95 (15) 108,62 (8) 260,57 221,71

5 17 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA CAT 170,32 (20) 92,68 (4) 263,00 224,14

6 28 496187 DURAN Mireia 1995 SPA CAT 195,26 (22) 106,69 (7) 301,95 263,09

7 24 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA VAS 231,02 (26) 104,28 (6) 335,30 296,44

8 26 496201 SALAZAR Olatz 1995 SPA VAS 208,98 (24) 127,72 (11) 336,70 297,84

9 58 496259 AZANZA Begona 1996 SPA NAV 195,06 (21) 192,75 (18) 387,81 348,95

10 32 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA CAT 198,54 (23) 190,17 (17) 388,71 349,85

11 39 496008 COS Teresa 1993 SPA CAT 279,35 (27) 220,58 (21) 499,93 461,07

12 57 496273 ERGUIN Ane 1996 SPA ARA 357,07 (32) 178,92 (16) 535,99 497,13

13 49 496148 REVILLA MARTINEZ Alicia 1995 SPA ARA 312,99 (29) 223,68 (23) 536,67 497,81

14 55 496253 DE GRACIA Paula 1996 SPA MAD 316,47 (30) 222,98 (22) 539,45 500,59
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Campeonatos de España 2012
Classement combiné

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

01/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  Rfedi SPA1368.921  /  Le 01/04/2012 à 13:25  /  Page 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Federación Super G Eslalom Total Ecart

1 2 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 14,81 (2) 23,60 (4) 38,41

2 8 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 17,21 (3) 23,13 (3) 40,34 1,93

3 3 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 36,41 (8) 15,62 (2) 52,03 13,62

4 30 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA VAS 0,00 (1) 56,44 (11) 56,44 18,03

5 6 491894 DANEL Carles 1993 SPA CAT 34,61 (7) 32,36 (6) 66,97 28,56

6 15 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA ARA 46,22 (12) 36,09 (7) 82,31 43,90

7 36 512220 JOHN Luca 1995 SUI SUI 74,63 (18) 57,98 (12) 132,61 94,20

8 26 20392 SOLSONA Robert 1995 AND AND 66,63 (16) 69,93 (13) 136,56 98,15

9 41 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA CAT 112,64 (35) 73,77 (15) 186,41 148,00

10 130 490490 LOPEZ Camilo 1979 SPA GAL 112,84 (36) 74,66 (16) 187,50 149,09

11 52 110263 SUMPS Stephan 1988 CHI CHI 49,02 (13) 161,21 (26) 210,23 171,82

12 54 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 132,25 (44) 78,86 (17) 211,11 172,70

13 64 492059 PEDRET Alex 1996 SPA CAT 125,05 (39) 93,71 (19) 218,76 180,35

14 45 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA CAT 115,04 (37) 124,89 (21) 239,93 201,52

15 46 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 129,05 (41) 169,73 (27) 298,78 260,37

16 97 491676 COSTA Fernando 1992 SPA MAD 181,07 (63) 143,29 (22) 324,36 285,95

17 86 491883 MONTANER Miquel 1994 SPA CAT 198,07 (67) 149,20 (23) 347,27 308,86

18 103 491991 ALVAREZ Lucas 1995 SPA AST 205,48 (70) 197,00 (29) 402,48 364,07

19 132 492087 FERNANDEZ Inigo 1996 SPA 295,91 (74) 273,79 (37) 569,70 531,29

20 133 492085 SUBIAS Adrian 1996 SPA 321,32 (75) 273,91 (38) 595,23 556,82
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